ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТЮРЛЕМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КУСЛАВККА РАЙОНӖНЧИ
ТЕРЛЕМЕС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХАВӖ

ЙЫШÃНУ

01.06.2021 ҫ. №34/3
Терлемес станцие

	01.06.2021 г. №34/3
Станция Тюрлема

	                                                         8  заседание 4  созыва

О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов

 Тюрлеминского сельского  поселения  Козловского  района Чувашской Республики «Об утверждении Правил  благоустройства и санитарного содержания населенных  пунктов на территории Тюрлеминского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики » от 31.10.2017г. № 63/1

        На основании  Протеста Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры №04-01-2020 от 01.07.2020г на отдельные нормы Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Тюрлеминского  сельского поселения Козловского района Чувашской Республики,   Собрание депутатов  Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики

                                                                 Р Е Ш И Л О :
             1. Внести в  Решение  Собрания депутатов Тюрлеминского сельского  поселения  Козловского  района  Чувашской Республики «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Тюрлеминского сельского поселения  Козловского района Чувашской Республики » от 31.10.2017г. № 63/1 (с изменениями от 06.09.2018г. № 100/1, от 20.12.2018г. № 117/2, от 05.06.2019г. № 133/1) следующие изменения:

1) пункты  5.3.2.5.3.,   5.3.2.5.4., 5.3.2.5.5- 5.3.2.5.12., 5.3.2.5.14- 5.3.2.5.15., 5.3.2.5.17.,  5.3.2.5.21., 5.3.2.5.16.,  5.3.2.5.18.,  5.3.2.5.19., 5.3.2.5.22. части   5.3.2.3. Очистка территорий от мусора признать утратившим силу .

2.  Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Тюрлеминского сельского  поселения

Козловского района Чувашской  Республики                                         В.С.Щетинкин